

Cenová nabídka

Objednatel : **Město Valašské Meziříčí**

07.02.2023

Adresa : **Náměstí 7/5, Valašské Meziříčí**

Stavba : **Havarijní oprava UT v objektu č. p. 784**

Popis položky			Množ.a m.j.	Za jedn.	Celkem
Odstavení systému z provozu, vypuštění			2 ks	1 580,00 Kč	3 160,00 Kč
Demontáž izolace			28 m	54,00 Kč	1 512,00 Kč
Demontáž potrubí			28 m	68,00 Kč	1 904,00 Kč
Roura ocel	108		90 m	1 762,00 Kč	158 580,00 Kč
Roura ocel	DN 50		86 m	750,00 Kč	64 500,00 Kč
Roura ocel	DN 40		40 m	616,00 Kč	24 640,00 Kč
Roura ocel	42	press	35 m	1 078,00 Kč	37 730,00 Kč
Roura ocel	28	press	35 m	598,00 Kč	20 930,00 Kč
Izolace potrubí	108/50		90 m	284,00 Kč	25 560,00 Kč
Izolace potrubí	60/50		86 m	205,00 Kč	17 630,00 Kč
Izolace potrubí	48/50		40 m	191,00 Kč	7 640,00 Kč
Izolace potrubí	42/30		35 m	138,00 Kč	4 830,00 Kč
Izolace potrubí	27/30		35 m	126,00 Kč	4 410,00 Kč
Montáž izolace			286 m	78,00 Kč	22 308,00 Kč
Propojení potrubí	108	zhotovení přípojky	4 ks	1 610,00 Kč	6 440,00 Kč
Propojení potrubí	DN 50	zhotovení přípojky	6 ks	560,00 Kč	3 360,00 Kč
Propojení potrubí	DN 40	zhotovení přípojky	4 ks	464,00 Kč	1 856,00 Kč
Propojení potrubí	42	zhotovení přípojky	2 ks	464,00 Kč	928,00 Kč
Propojení potrubí	28	zhotovení přípojky	6 ks	257,00 Kč	1 542,00 Kč
Uchycení potrubí			1 ks	29 800,00 Kč	29 800,00 Kč
KK	50		2 ks	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč
KK	40		2 ks	745,00 Kč	1 490,00 Kč
KK	32		1 ks	510,00 Kč	510,00 Kč
KK	25		3 ks	298,00 Kč	894,00 Kč
VK	15		10 ks	141,00 Kč	1 410,00 Kč
AOV	15		12 ks	293,00 Kč	3 516,00 Kč
Kompenzátor	50		2 ks	1 986,00 Kč	3 972,00 Kč
Stad	32		3 ks	3 160,00 Kč	9 480,00 Kč
Montáž závitových armatur	50		4 ks	324,00 Kč	1 296,00 Kč
Montáž závitových armatur	40		2 ks	210,00 Kč	420,00 Kč
Montáž závitových armatur	32		1 ks	161,00 Kč	161,00 Kč
Montáž závitových armatur	25		3 ks	136,00 Kč	408,00 Kč
Montáž závitových armatur	15		22 ks	54,00 Kč	1 188,00 Kč
Navaření hrdel DN 15			22 ks	224,00 Kč	4 928,00 Kč
Zhotovení redukce kováním			42/15	1 ks	910,00 Kč

Zhotovení závitového mezikusu	25	6	ks	310,00 Kč	1 860,00 Kč
Zaslepení stávajícího potrubí	40	10	ks	345,00 Kč	3 450,00 Kč
Zhotovení závitového mezikusu	50	4	ks	572,00 Kč	2 288,00 Kč
Redukce 50/25 ms		4	ks	317,00 Kč	1 268,00 Kč
Redukce 40/15 ms		2	ks	157,00 Kč	314,00 Kč
T kus 25 ms		2	ks	297,00 Kč	594,00 Kč
Hadice vč příslušenství		1	ks	11 897,00 Kč	11 897,00 Kč
Oprava OT		2	ks	1 680,00 Kč	3 360,00 Kč
Přetěsnění přírubových spojů		4	ks	210,00 Kč	840,00 Kč
Napuštění systému		2	ks	1 820,00 Kč	3 640,00 Kč
Tlaková zkouška potrubí		286	m	15,00 Kč	4 290,00 Kč
Topná zkouška		12	h	300,00 Kč	3 600,00 Kč
Sekání prostupů		1	ks	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Jádrové vrtání prostupů		1	ks	23 300,00 Kč	23 300,00 Kč
Nátěr potrubí		286	m	54,00 Kč	15 444,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu		1	ks	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Oprava kanalizace		1	ks	15 124,00 Kč	15 124,00 Kč
Úprava stávajících rozvodů		1	ks	14 730,00 Kč	14 730,00 Kč
Požární ucpávky		1	ks	43 230,00 Kč	43 230,00 Kč
Zapravení konstrukcí		1	ks	27 850,00 Kč	27 850,00 Kč
Doprava, přesun hmot		1	ks	14 100,00 Kč	14 100,00 Kč
Celkem bez DPH :					669 802,00 Kč

Zpracoval: Reimer Jiří

razítko a podpis